
  

  

DỊCH VỤ MỞ NHÀ THUỐC ĐẠT CHUẨN GPP
  

Dịch vụ thành lập nhà thuốc, công ty dược, phòng khám đa khoa
 
 

* NHÀ THUỐC

– Giới thiệu DS Đại học có chứng chỉ hành nghề Dược phù hợp với đối tác kinh doanh

– Hoàn tất thủ tục hành chính một cách nhanh nhất để nhà thuốc đủ điều kiện đi vào hoạt động sớm. (
GPKD 3 ngày, GPP 20 ngày)

* CÔNG TY DƯỢC

– Giới thiệu DS Đại học có chứng chỉ hành nghề đủ điều kiện đứng tên công ty phù hợp đối tác kinh doanh

- Hoàn tất thủ tục thành lập công ty bao gồm GPKD và ” Thực hành phân phối thuốc tôt – GDP”

Thời gian hoàn thành : 01 tháng từ ngày nhận hồ sơ

* PHÒNG KHÁM ĐA KHOA

– Tư vấn thành lập phòng khám đa khoa về cơ sở vật chất và chuyên môn

– Hoàn tất thủ tục thành lập phòng khám bao gồm GPKD và giấy Đủ điều kiện kinh doanh

Thời gian: 2 tháng từ ngày nhận hồ sơ

 

  

Bình luận



  

Bài viết liên quan

   Tuyển Trình Dược viên (gấp)  

   Cần tìm nhân viên bán hàng thuốc tây  

   Tuyen nhan vien ban thuoc tay tai quan 6  

   Tuyen nhan vien ban thuoc ca sang – thuc tap vien  

   Cần tuyển nhân viên bán thuốc tây  

  

Trang 10 của 10

« Đầu tiên
Lùi
4
5
6
7
8
9
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